Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  159/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  muro inexistente ou

irregular -  art. 3º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade

com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA ADAO LOURENCONI, 84  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.86.1

Auto N.º: 3.451/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 92  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.94.1

Auto N.º: 3.449/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

LEONIDIA ELIZABETH RAMOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 100  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.102.1

Auto N.º: 3.448/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JOEL GOMES DA COSTA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 116  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.118.1

Auto N.º: 3.446/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 124  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.126.1

Auto N.º: 3.441/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

APARECIDO ELOY CORREA FILHO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 148  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.150.1

Auto N.º: 3.440/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 172  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.174.1

Auto N.º: 3.438/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 180  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.182.1

Auto N.º: 3.436/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 188  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.190.1

Auto N.º: 3.434/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

OSVALDO APARECIDO RIBEIRO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 204  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.206.1

Auto N.º: 3.432/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 216  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.240.1

Auto N.º: 3.429/2.017 Valor da Multa: 344,40 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 169  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.290.1

Auto N.º: 3.427/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

DORIVAL SOARES FRANCO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 161  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.298.1

Auto N.º: 3.425/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 153  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.306.1

Auto N.º: 3.423/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 145  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.314.1

Auto N.º: 3.421/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JUSSARA CALIXTO SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 137  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.322.1

Auto N.º: 3.419/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

WILLIAM FELIPE BARBATO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 129  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.330.1

Auto N.º: 3.417/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

LUIS GUSTAVO DA SILVA JANEGITZ

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 121  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.338.1

Auto N.º: 3.415/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 105  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.354.1

Auto N.º: 3.410/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

EDSON LAURINDO GOMES

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 97  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.362.1

Auto N.º: 3.408/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VALQUIRIA APARECIDA FRANCISCO GONZAGA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 89  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.370.1

Auto N.º: 3.406/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 81  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.378.1

Auto N.º: 3.462/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

OZEIAS PATRICIO DE FARIAS

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA SETE, 65  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1806.394.1

Auto N.º: 3.404/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VALQUIRIA APARECIDA FRANCISCO GONZAGA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEVERINA DA SILVA GONCALVES, 34  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.96.1

Auto N.º: 3.485/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JOVITA PEREIRA SOARES SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEVERINA DA SILVA GONCALVES, 42  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.104.1

Auto N.º: 3.487/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEVERINA DA SILVA GONCALVES, 50  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.112.1

Auto N.º: 3.489/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

J.R.M. INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA.

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEVERINA DA SILVA GONCALVES, 74  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.136.1

Auto N.º: 3.491/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

RODRIGO SIOTANE BRAGA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEVERINA DA SILVA GONCALVES, 90  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.152.1

Auto N.º: 3.493/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA CARBONE

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEVERINA DA SILVA GONCALVES, 98  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.160.1

Auto N.º: 3.496/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

FERNANDO CUSTODIO DE SOUZA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 177  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.252.1

Auto N.º: 3.482/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 161  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.268.1

Auto N.º: 3.480/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ELIANE FERNANDES SIQUEIRA PEREIRA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 153  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.276.1

Auto N.º: 3.478/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

RODRIGO DOS SANTOS SILVA

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 129  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.300.1

Auto N.º: 3.476/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARIA DE LOURDES SA GUAZI

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 113  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.316.1

Auto N.º: 3.474/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 105  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.324.1

Auto N.º: 3.472/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

CARLOS ALBERTO APOSTOLO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 97  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.332.1

Auto N.º: 3.468/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

CARLOS ALBERTO APOSTOLO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ADAO LOURENCONI, 89  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1807.340.1

Auto N.º: 3.470/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ALEX SANDRO DA SILVA LUZ

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SILVIA CHEZLACKI, 77  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1919.286.1

Auto N.º: 3.460/2.017 Valor da Multa: 278,10 UFM

MATHEUS CAMARGO BOMFIM

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SILVIA CHEZLACKI, 67  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1919.296.1

Auto N.º: 3.458/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ALEX APARECIDO VIEIRA CABRAL

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SILVIA CHEZLACKI, 47  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1919.316.1

Auto N.º: 3.457/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SILVIA CHEZLACKI, 37  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1919.350.1

Auto N.º: 3.454/2.017 Valor da Multa: 330,60 UFM

LARISSA RODRIGUES CABRERA

Dt. Notif.: 04/08/2017

RUA JURANDIR RINEU MESSAGE, 42  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.96.1

Auto N.º: 3.499/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JURANDIR RINEU MESSAGE, 50  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.104.1

Auto N.º: 3.501/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JURANDIR RINEU MESSAGE, 58  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.112.1

Auto N.º: 3.506/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ERIVALDO BARBOSA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JURANDIR RINEU MESSAGE, 66  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.120.1

Auto N.º: 3.508/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

WILLIAN APARECIDO PINTO DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JURANDIR RINEU MESSAGE, 106  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.160.1

Auto N.º: 3.510/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

ALZENIR FARIAS

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA JURANDIR RINEU MESSAGE, 146  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.200.1

Auto N.º: 3.512/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 387  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.264.1

Auto N.º: 3.514/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

WILLIAN SOARES DE ARAUJO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 371  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.280.1

Auto N.º: 3.517/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

INCORPORADORA MAMPEI FUNADA LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 363  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.288.1

Auto N.º: 3.519/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 347  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.304.1

Auto N.º: 3.521/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

RENAN CESAR CAMINAGA LOPES

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 315  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.336.1

Auto N.º: 3.523/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

CLAUDEMIR VALÉRIO DA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 307  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.344.1

Auto N.º: 3.525/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VINICIUS SOUZA SILVA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 283  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.366.1

Auto N.º: 3.531/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

WASHINGTON DA SILVA BISPO

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 275  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.374.1

Auto N.º: 3.529/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

IVONE ROSA DE OLIVEIRA GUNTENDORFER

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA CINCO, 267  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 22.3.6.8.382.1

Auto N.º: 3.527/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PROTENGE URBANISMO LTDA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SETE, 184  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1705.184.1

Auto N.º: 3.402/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

MAIRA REGINA SILVA RODRIGUES DE SOUSA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEIS, 91  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1705.332.1

Auto N.º: 3.389/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

IVETE CHETCO GAZOLA

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEIS, 81  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1705.342.1

Auto N.º: 3.391/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JOSE EDUARDO MOREIRA DELFIM

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEIS, 71  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1705.352.1

Auto N.º: 3.393/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JOSE EDUARDO MOREIRA DELFIM

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA SEIS, 61  - RESIDENCIAL MINERVA I

Ref. Cadastral: 26.1.3.1705.362.1

Auto N.º: 3.398/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JOSE EDUARDO MOREIRA DELFIM

Dt. Notif.: 26/06/2017

RUA ELISEU ÁLVARES, 331  - JARDIM VALE DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.3.1806.259.1

Auto N.º: 3.464/2.017 Valor da Multa: 218,80 UFM

DENADAI E MASI GETAO IMOB. LTDA EPP

Dt. Notif.: 25/07/2017

RUA BENEDITO SOARES MARCONDES, 605  - JARDIM PLANALTINA

Ref. Cadastral: 30.2.6.907.243.1

Auto N.º: 3.387/2.017 Valor da Multa: 170,00 UFM

JOSE CARLOS DE SOUZA

Dt. Notif.: 15/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  26 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz